EA

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 775/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | sir

S. BARBARADOESTE | y
Santa Bárbara d'Oeste, 18 de outubro de 2021. oq HORA: 14.24 202! o:39fesrosta Nº 1 ao Requerimento Nº

Ref.: Resposta do Requerimento nº 815/2021 9 coverno secretaria MUnicLbAL dá

ED Assunto: Requer“informações acerca da
Senhor Presidente, EN tarifa de água de nosso município.

Nobre Vereador, de B
, S Chave: FFDF9

Em resposta ao Requerimento nº 815/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 352 Reunião Ordinária, realizada no dia
28 de setembro de 2021, informamos:

1 - Não.
2 - Prejudicada.
3 - Resta prejudicada a resposta, uma vez que não foi relatado um caso

específico. Sugerimos ao Nobre Vereador que oriente ao munícipe que se sentiu
prejudicado com a cobrança, que procure o DAE - Departamento de Água e Esgoto,
protocole seu questionamento, e assim, a autarquia fará uma análise do caso concreto.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA REGINA MARQUESDE MARTINO |
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000